
Zarządzenie nr 69/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 27 października 2022 roku  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 108/2021 Rektora UEP w sprawie wprowadzenia Zasad 

udostępniania miejsc postojowych znajdujących się na terenach i w obiektach 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i korzystania z tych miejsc 

 

Na podstawie art. 23 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(j.t. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574, ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmianie ulega treść § 2 Zasad udostępniania miejsc postojowych znajdujących się na 

terenach i w obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i korzystania z tych 

miejsc w ten sposób, że po ust. 9 dopisuje się ust. 9a o następującej treści: 

„W przypadku ustania podstawy korzystania z miejsca postojowego wymienionej w § 2  

ust. 1 powyżej, umowa wygasa z dniem, w którym podstawa ustała, bez konieczności 

składania w tym zakresie odrębnych oświadczeń woli (np. wypowiedzenia), chyba że 

strony ustalą inaczej.”.  

2. Zmianie ulega treść § 3 ust. 1 Zasad udostępniania miejsc postojowych znajdujących się 

na terenach i w obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i korzystania z tych 

miejsc, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Użytkownik uzyskuje prawo parkowania pojazdu na wolnym miejscu postojowym po 

zawarciu umowy. Powyższe nie dotyczy parkowania na dziedzińcu budynku głównego, 

na którym funkcjonują miejsca rotacyjne i funkcyjne.”. 

3. Uchyla się załącznik nr 1 do Zasad udostępniania miejsc postojowych znajdujących się na 

terenach i w obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i korzystania z tych 

miejsc. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

2. Pozostała treść Zarządzenia nr 108/2021 Rektora UEP z dnia 20 grudnia 2021 roku  

w sprawie wprowadzenia Zasad udostępniania miejsc postojowych znajdujących się na 

terenach i w obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu i korzystania z tych 

miejsc (ze zm.) pozostaje bez zmian.  

3. Tekst jednolity Zarządzenia nr 108/2021 Rektora UEP, uwzględniający zmiany opisane  

w § 1 powyżej, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

           REKTOR 

 

(prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


